
令和 4 年 2 月 28 日 

 

 

職員の新型コロナウイルス感染について 

 

社会福祉法人至誠学舎立川 

至誠ホームミンナ 

園長 諏訪 逸 

至誠ホーム長 旭 博之 

 

  

 2 月 25 日（金）、当ホーム小規模多機能型居宅介護の職員１名の感染が判明いたしまし

た。 

 本件を多摩府中保健所および国分寺市に報告。多摩府中保健所のガイドラインを参考に

濃厚接触者の特定を行った結果、ご利用者および他職員に濃厚接触該当者はいませんでし

た。 

 

 このたびは、ご利用者・ご家族・関係機関・地域の皆様方に多大なるご心配をおかけい

たしましたことをお詫び申し上げます。 

 当ホームでは、今後も感染防止対策を徹底の上、職員一同ご利用者のより良い生活づく

りに努めて参ります。引き続きご支援のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

                                     以上 


